

Znak sprawy: NSZ.26.P43.2023.KJ

**Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu
na dostawę napędu taśmowego LTO-8 oraz taśm LTO-8
PN/43/2023/D**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w tabeli, w wierszu nr 2 wskazuje:

„Karta SAS PCIe 3.0 x8 ext. Sig. Umożliwiająca podłączenie napędu LTO wymienionego w pozycji nr 1.”

Prosimy o informacje, czy karta SAS powinna umożliwiać montaż na profilu wysokim czy na profilu niskim?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Karta SAS powinna umożliwiać montaż na profilu niskim.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w tabeli, w wierszu nr 3 wskazuje”

„Kabel SAS do połączenia karty PCIe (wymienionej w pozycji nr 2) i napędu (wymienionego w pozycji nr 1)”

Prosimy o informację, jakiej minimalnej długości dla kabla SAS wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga aby minimalna długość kabla SAS wynosiła 1 m.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w Ogłoszeniu o wszczęciu postępowania, wskazuje wymagane dokumenty do oferty, w punkcie 13. 4, podpunkt 13.4.6:

„Dokumenty dotyczące oferowanego asortymentu dla pozycji nr: 1, 2, 3, 4 i 5 potwierdzające wymagania Zamawiającego np. karty katalogowe”

Informujemy Zamawiającego, że producenci rozwiązań typu kable, taśmy lub karty rozszerzeń nie zawsze publikują karty katalogowe.

Czy Zamawiający uzna za równoważny wykaz oferowanych rozwiązań, w formie tabeli, gdzie Wykonawca poda nazwę producenta i model jaki został zaoferowany?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga dokumentów, np. kart katalogowych, specyfikacji technicznych, potwierdzających spełnienie wymagań technicznych asortymentu określonego w opisie przedmiotu zamówienia.

Tarnów dn. 25.10.2023 r.

Beata
Jagoda

Elektronicznie podpisany
przez Beata Jagoda
Data: 2023.10.25 12:05:40
+02'00'

Tadeusz
Sińczak

Elektronicznie
podpisany przez
Tadeusz Sińczak
Data: 2023.10.25
11:37:50 +02'00'